

## Keski-Suomen hyvinvointialueen kirjaamistietojen dokumentointi

Tarkastuslautakunta 07.03.2025 § 30  
181/00.01.01.01/2025

Valmistelija	Arviointijohtaja Heli Tunturi-Kemppainen p. 040 4826 499
Selostus asiasta	<p>Keski-Suomen hyvinvointialue on tiedottanut diagnoositietojen kirjaamisten puutteesta johtuvasta rahoitusvajeesta. Kirjaamispuutteita on hyvinvointialueella selvitetty syksyn 2024 aikana laajasti. Hyvinvointialueen tiedotteiden mukaan selvityksissä on havaittu selkeitä puutteita pitkäaikaisdiagnoosien kirjaamisessa.</p> <p>Keski-Suomen hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan vuoden 2024 arvioinnin painopiste on strategian ja arviointisuunnitelman mukaisesti <b>vankka tietopohja ja systemaattinen tiedon hyödyntäminen</b>. Tämän yläotsikon alle yhdeksi menestystekijäksi hyvinvointialuestrategiaan on kirjattu – Diagnoositietojen dokumentoinnin varmistaminen.</p> <p>Tarkastuslautakunta on laatinut aluevaltuustolle raportin, jossa käsitellään tarveperustaiseen rahoitukseen vaikuttavia tekijöitä sekä Keski-Suomen hyvinvointialueen diagnoositietojen dokumentoinnin puutteesta johtuvaa rahoitusvajetta. Raportin tulokset ja kehittämissuhteet on koottu johtavien viranhaltijoiden kuulemisten perusteella sekä viranhaltijoiden haastattelujen ja kirjallisuuden pohjalta. Diagnoositietojen kirjaamisen kehittäminen Keski-Suomen hyvinvointialueella on aloitettu loppuvuodesta 2024 ja kehittämistä edistää projektityöryhmä.</p>
Esittelijä	Arviointijohtaja Tunturi-Kemppainen Heli
Päätösehdotus	<p>Tarkastuslautakunta päättää</p> <p>1) hyväksyä Keski-Suomen hyvinvointialueen kirjaamistietojen dokumentointiin liittyvän raportin</p> <p>2) antaa puheenjohtajalle ja arviointijohtajalle oikeuden tehdä raporttiin kokouksessa sovitut muutokset ja stilistiset korjaukset</p> <p>Lisäksi tarkastuslautakunta esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto päättää</p> <p>1) merkitä tiedoksi Keski-Suomen hyvinvointialueen kirjaamistietojen dokumentointiin liittyvän raportin</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.